
 

Перечень особо ценного движимого имущества 

МОУ Бершетская средняя общеобразовательная школа 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование и характеристика 

имущества 

Количество, 

шт. 

Год выпуска 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 01320048        Плита  эл. ЭП-6ЖШ                                  1,00 23.09.2003 41 976,00 

2 01320050        Хлеборезка  АХМ-300                                1,00 01.01.2001 69 003,00 

3 01320051        Картофелечистка  МОК-150                           1,00 01.01.2001 22 325,00 

4 01320052        Кондиционер  воздуха SAMSUNG-07                    1,00 01.01.2001 15 556,00 

5 

01320053        

Шкаф жарочный ШЖЭ-ЗН   64 12ШК 

ЖЭЗН                1,00 16.06.2004 37 472,00 

6 01330002        Весы                                               1,00 01.01.1993 11 537,00 

7 

01360001        

Принтер лазерный Xerox 3110.парал. 

иUSB-интерф.    1,00 03.05.2003 8 859,00 

8 01360045        Ксерокс  Canon  FC-220  № E 16                     1,00 05.01.2000 12 976,00 

9 01360047        Рабочее  место  учителя                            1,00 01.01.2001 39 855,00 

10 01360053        Компьютер                                          1,00 01.01.2001 15 742,00 

11 01360057        Компьютер Celeron  433а                            1,00 01.01.2001 15 742,00 

12 01360071        Рабочее место учителя                              1,00 22.06.2004 28 915,00 

13 01360072        Рабочее место учителя                              1,00 22.06.2004 28 915,00 

14 01360073        Рабочее место ученика                              1,00 22.06.2004 18 496,00 

15 01360074        Рабочее место ученика                              1,00 22.06.2004 18 496,00 

16 01360075        Рабочее место ученика                              1,00 22.06.2004 18 496,00 

17 01360077        Мультемедийный проектор с экраном                  1,00 22.06.2004 29 826,00 

18 01360080        Принтер лаз.ХЕRОХ Phaser 3130                      1,00 01.01.2005 7 402,00 

19 01360081        Копир Canon-228                                    1,00 01.01.2005 9 357,00 

20 01380199        Машина  швейная  электрическая                     1,00 01.12.1992 5 205,00 

21 01380283        Холодильник "Юрюзань"                              1,00 01.02.1993 24 397,00 

22 01380286        Морозильная  камера  "Сименс"                      1,00 01.05.1995 18 809,00 

23 01380305        Видеодвойка                                        1,00 05.01.2000 21 331,00 

24 11010405        Факс Panasonic KX FT902RU                          1,00 29.12.2005 7 493,00 

25 11010406        Ноутбук WOVADERH 591 1740                          1,00 04.04.2006 25 596,00 

26 11010408        Лазерный принтер HP LJ 1022                        1,00 14.09.2006 6 854,00 

27 11010409        Компьютер Aquarius Pro                             1,00 15.12.2006 33 660,00 

28 11010410        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

29 11010411        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

30 11010412        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

31 11010413        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

32 11010414        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

33 11010415        Компьютер AMD Sempron 3000                         1,00 25.12.2006 24 439,00 

34 11010416        Интерактивная доска                                1,00 10.02.2007 90 739,00 

35 

11010417        

Многофункц устройство /HP LaserJet 

M1005MFP        1,00 26.06.2007 7 150,00 

36 11010418        Привод МПР-350                                     1,00 01.06.2007 18 000,00 

37 

11010419        

Шкаф холодильный Полюс 2-х 

створчатый              1,00 01.06.2007 34 600,00 

38 11010420        Холодильник "Свияга-445"                           1,00 14.08.2007 8 500,00 

39 11010421        Компьютер Aduarius                                 1,00 05.12.2007 29 350,00 

40 

11010423        

Многофункциональное устройство 

/HP LaserJet M1005  1,00 01.12.2007 7 500,00 

41 11010424        Холодильник Бирюса-8"                              1,00 27.12.2007 8 085,00 

42 11010426        Мясорубка "МИМ-300"                                1,00 08.10.2008 21 756,00 

43 11010428        Компьютер DiTec Intel Pentium                      1,00 11.10.2008 13 700,00 

44 11010429        Компьютер DiTec Intel Pentium                      1,00 11.10.2008 13 700,00 



45 11010431        Компьютер DITec intel Pentium E2200                1,00 15.12.2008 14 050,00 

46 11010432        Компьютер DITec intel Pentium E2200                1,00 15.12.2008 14 050,00 

47 11010433        Компьютер DITec Pentium E2200                      1,00 15.12.2008 14 050,00 

48 11010434        Компьютер DiTec intel Pentium                      1,00 15.12.2008 14 050,00 

49 11010435        МФУ HP LaserJet M1005MFP                           1,00 15.12.2008 7 800,00 

50 11010436        Автоматизированное рабочее место                   1,00 23.12.2008 38 672,00 

51 11010437        Автоматизированное рабочее место                   1,00 23.12.2008 38 672,00 

52 11010438        Автоматизированное рабочее место                   1,00 23.12.2008 38 672,00 

53 11010439        Ноутбук eMachines                                  1,00 23.12.2008 18 241,00 

54 11010440        Ноутбук ASUS K5OC Celeron-220                      1,00 07.10.2009 17 750,00 

55 11010441        Ноутбук ASUS K50C Celeron-220                      1,00 07.10.2009 17 750,00 

56 11010442        МФУ Xerox Phaser 3100MFPV/S                        1,00 10.11.2009 5 750,00 

57 11010444        Принтер лазерный Canon LBP-3010                    1,00 01.11.2009 3 500,00 

58 11010445        Швейная машина                                     1,00 01.11.2009 5 181,00 

59 11010446        Ноутбук Samsung                                    1,00 17.12.2009 17 245,51 

60 

11010447        

Система хранения сетевая NAS 

Thecus                1,00 17.12.2009 14 621,30 

61 11010450        МФУ Samsung SCX-4220                               1,00 01.11.2010 7 159,00 

62 

11010451        

Принтер лазерный Canon I-SENSYS 

LBP3010 A4 USB     1,00 06.12.2010 5 160,00 

63 11010452        Ноутбук Lenovo                                     1,00 04.03.2011 15 500,00 

64 11010453        Ноутбук Lenovo                                     1,00 04.03.2011 15 500,00 

65 11010454        Ноутбук Lenovo  G550L                              1,00 09.06.2011 15 500,00 

66 11010455        Ноутбук Lenovo                                     1,00 09.06.2011 15 500,00 

67 

11010456        

Мультимедийный проектор BENQ 

MP515                 1,00 09.06.2011 15 050,00 

68 

11010457        

Мультимедийный проектор Epson 

EB-S92               1,00 09.06.2011 20 355,00 

69 

01500002        

Автомобиль ГАЗ-322132-

0000014.VIN                  1,00 11.02.2004 290 950,00 

70 01500007        Катамаран  К-6                                     1,00 01.07.2005 25 751,00 

71 01500008        Автобус ПАЗ-32053-70                               1,00 17.10.2008 830 000,00 

72 

01620071        

Шкаф пекарный электрический 

ШПЭ-2.04               1,00 01.02.1992 3 969,00 

73 01630094        Шкаф ШХ-08М(холод.)                                1,00 01.08.1990 3 510,00 

74 

01010401        

Видеокамера SAMSUNG VP-

D3511/XEV                   1,00 05.11.2005 12 316,00 

75 01380067        Пианино                                            1,00 01.01.1980 5 465,00 

76 01380155        Пианино "Кама"                                     1,00 01.02.1989 19 237,00 

77 01380191        Пылесос  "Циклон"                                  1,00 01.12.1992 3 583,00 

78 

01380306        

Фотоаппарат цифр.SANYO Xacti 

VPC-S4                1,00 23.05.2005 8 550,00 

79 10104004        Музыкальный центр*Караоке*                         1,00 28.02.2006 14 550,00 

80 11010402        Громкоговоритель АС-950                            1,00 07.12.2005 9 459,00 

81 11010404        Радиомикрофон Silk Road LVR-12                     1,00 07.12.2005 4 815,00 

82 11010407        Видеокамера SONY DCR-TRV 140E                      1,00 15.07.2006 9 767,00 

83 11010422        Телефакс Panasonic                                 1,00 01.12.2007 5 560,00 

84 11010427        Весы настольные                                    1,00 08.10.2008 3 600,00 

85 11010430        Монитор ViewSonic                                  1,00 11.10.2008 4 900,00 

86 11010448        Системный блок Fduarius Std S20 S33                1,00 22.12.2009 7 033,00 

87 11010449        Системный блок Aduarius Std S20 S33                1,00 23.12.2009 11 036,00 

88 31010402        Усилитель А-244                                    1,00 25.11.2005 10 186,00 

      2668020,81 

 



 

 

Директор МОУ Бершетская средняя 

общеобразовательная школа                                            Т.А.Крохалева 
 

 

Главный бухгалтер           С.В.Комарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ       СОГЛАСОВАНО 

Комитет имущественных      Управление образования 

отношений администрации      администрации Пермского 

Пермского муниципального района     муниципального района 

____________________________     _______________________ 

«___»_____________2011г.          «___»____________2011г.                                             

      

 

 

 

 

 

Перечень особо ценного движимого имущества, передаваемого 

муниципальному автономному образовательному учреждению  

«Бершетская средняя общеобразовательная школа» 

на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование и характеристика имущества Инвентарный 

номер 

Год выпуска 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 Плита  эл. ЭП-6ЖШ                                  01320048        23.09.2003 41 976,00 

2 Хлеборезка  АХМ-300                                01320050        01.01.2001 69 003,00 

3 Картофелечистка  МОК-150                           01320051        01.01.2001 22 325,00 

4 Кондиционер  воздуха SAMSUNG-07                    01320052        01.01.2001 15 556,00 

5 Шкаф жарочный ШЖЭ-ЗН   64 12ШК 

ЖЭЗН                01320053        16.06.2004 37 472,00 

6 Весы                                               01330002        01.01.1993 11 537,00 

7 Принтер лазерный Xerox 3110.парал. 

иUSB-интерф.    01360001        03.05.2003 8 859,00 

8 Ксерокс  Canon  FC-220  № E 16                     01360045        05.01.2000 12 976,00 

9 Рабочее  место  учителя                            01360047        01.01.2001 39 855,00 

10 Компьютер                                          01360053        01.01.2001 15 742,00 

11 Компьютер Celeron  433а                            01360057        01.01.2001 15 742,00 

12 Рабочее место учителя                              01360071        22.06.2004 28 915,00 

13 Рабочее место учителя                              01360072        22.06.2004 28 915,00 

14 Рабочее место ученика                              01360073        22.06.2004 18 496,00 

15 Рабочее место ученика                              01360074        22.06.2004 18 496,00 

16 Рабочее место ученика                              01360075        22.06.2004 18 496,00 

17 Мультемедийный проектор с экраном                  01360077        22.06.2004 29 826,00 

18 Принтер лаз.ХЕRОХ Phaser 3130                      01360080        01.01.2005 7 402,00 

19 Копир Canon-228                                    01360081        01.01.2005 9 357,00 

20 Машина  швейная  электрическая                     01380199        01.12.1992 5 205,00 

21 Холодильник "Юрюзань"                              01380283        01.02.1993 24 397,00 

22 Морозильная  камера  "Сименс"                      01380286        01.05.1995 18 809,00 

23 Видеодвойка                                        01380305        05.01.2000 21 331,00 

24 Факс Panasonic KX FT902RU                          11010405        29.12.2005 7 493,00 

25 Ноутбук WOVADERH 591 1740                          11010406        04.04.2006 25 596,00 

26 Лазерный принтер HP LJ 1022                        11010408        14.09.2006 6 854,00 

27 Компьютер Aquarius Pro                             11010409        15.12.2006 33 660,00 

 

28 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010410        25.12.2006 24 439,00 

29 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010411        25.12.2006 24 439,00 

30 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010412        25.12.2006 24 439,00 

31 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010413        25.12.2006 24 439,00 



32 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010414        25.12.2006 24 439,00 

33 Компьютер AMD Sempron 3000                         11010415        25.12.2006 24 439,00 

34 Интерактивная доска                                11010416        10.02.2007 90 739,00 

35 Многофункц устройство /HP LaserJet 

M1005MFP        11010417        26.06.2007 7 150,00 

36 Привод МПР-350                                     11010418        01.06.2007 18 000,00 

37 Шкаф холодильный Полюс 2-х створчатый              11010419        01.06.2007 34 600,00 

38 Холодильник "Свияга-445"                           11010420        14.08.2007 8 500,00 

39 Компьютер Aduarius                                 11010421        05.12.2007 29 350,00 

40 Многофункциональное устройство /HP 

LaserJet M1005  11010423        01.12.2007 7 500,00 

41 Холодильник Бирюса-8"                              11010424        27.12.2007 8 085,00 

42 Мясорубка "МИМ-300"                                11010426        08.10.2008 21 756,00 

43 Компьютер DiTec Intel Pentium                      11010428        11.10.2008 13 700,00 

44 Компьютер DiTec Intel Pentium                      11010429        11.10.2008 13 700,00 

45 Компьютер DITec intel Pentium E2200                11010431        15.12.2008 14 050,00 

46 Компьютер DITec intel Pentium E2200                11010432        15.12.2008 14 050,00 

47 Компьютер DITec Pentium E2200                      11010433        15.12.2008 14 050,00 

48 Компьютер DiTec intel Pentium                      11010434        15.12.2008 14 050,00 

49 МФУ HP LaserJet M1005MFP                           11010435        15.12.2008 7 800,00 

50 Автоматизированное рабочее место                   11010436        23.12.2008 38 672,00 

51 Автоматизированное рабочее место                   11010437        23.12.2008 38 672,00 

52 Автоматизированное рабочее место                   11010438        23.12.2008 38 672,00 

53 Ноутбук eMachines                                  11010439        23.12.2008 18 241,00 

54 Ноутбук ASUS K5OC Celeron-220                      11010440        07.10.2009 17 750,00 

55 Ноутбук ASUS K50C Celeron-220                      11010441        07.10.2009 17 750,00 

56 МФУ Xerox Phaser 3100MFPV/S                        11010442        10.11.2009 5 750,00 

57 Принтер лазерный Canon LBP-3010                    11010444        01.11.2009 3 500,00 

58 Швейная машина                                     11010445        01.11.2009 5 181,00 

59 Ноутбук Samsung                                    11010446        17.12.2009 17 245,51 

60 Система хранения сетевая NAS Thecus                11010447        17.12.2009 14 621,30 

61 МФУ Samsung SCX-4220                               11010450        01.11.2010 7 159,00 

62 Принтер лазерный Canon I-SENSYS 

LBP3010 A4 USB     11010451        06.12.2010 5 160,00 

63 Ноутбук Lenovo                                     11010452        04.03.2011 15 500,00 

64 Ноутбук Lenovo                                     11010453        04.03.2011 15 500,00 

65 Ноутбук Lenovo  G550L                              11010454        09.06.2011 15 500,00 

66 Ноутбук Lenovo                                     11010455        09.06.2011 15 500,00 

67 Мультимедийный проектор BENQ MP515                 11010456        09.06.2011 15 050,00 

68 Мультимедийный проектор Epson EB-S92               11010457        09.06.2011 20 355,00 

69 Автомобиль ГАЗ-322132-0000014.VIN                  01500002        11.02.2004 290 950,00 

70 Катамаран  К-6                                     01500007        01.07.2005 25 751,00 

71 Автобус ПАЗ-32053-70                               01500008        17.10.2008 830 000,00 

72 Шкаф пекарный электрический ШПЭ-2.04               01620071        01.02.1992 3 969,00 

73 Шкаф ШХ-08М(холод.)                                01630094        01.08.1990 3 510,00 

74 Видеокамера SAMSUNG VP-D3511/XEV                   01010401        05.11.2005 12 316,00 

75 Пианино                                            01380067        01.01.1980 5 465,00 

76 Пианино "Кама"                                     01380155        01.02.1989 19 237,00 

77 Пылесос  "Циклон"                                  01380191        01.12.1992 3 583,00 

78 Фотоаппарат цифр.SANYO Xacti VPC-S4                01380306        23.05.2005 8 550,00 

79 Музыкальный центр*Караоке*                         10104004        28.02.2006 14 550,00 

80 Громкоговоритель АС-950                            11010402        07.12.2005 9 459,00 

81 Радиомикрофон Silk Road LVR-12                     11010404        07.12.2005 4 815,00 

82 Видеокамера SONY DCR-TRV 140E                      11010407        15.07.2006 9 767,00 

83 Телефакс Panasonic                                 11010422        01.12.2007 5 560,00 



84 Весы настольные                                    11010427        08.10.2008 3 600,00 

85 Монитор ViewSonic                                  11010430        11.10.2008 4 900,00 

86 Системный блок Fduarius Std S20 S33                11010448        22.12.2009 7 033,00 

87 Системный блок Aduarius Std S20 S33                11010449        23.12.2009 11 036,00 

88 Усилитель А-244                                    31010402        25.11.2005 10 186,00 

     2668020,81 

 

 

 

Директор МОУ Бершетская средняя 

общеобразовательная школа                                   Т.А.Крохалева 
 

 

Главный бухгалтер        С.В.Комарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

УТВЕРЖДАЮ       СОГЛАСОВАНО 

Комитет имущественных      Управление образования 

отношений администрации      администрации Пермского 

Пермского муниципального района     муниципального района 

____________________________     _______________________ 

«___»_____________2011г.          «___»____________2011г.                                             

      

 

 

 

Перечень недвижимого  имущества, передаваемого 

муниципальному автономному образовательному учреждению 

 «Бершетская средняя общеобразовательная школа» 

на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование и 

характеристика имущества 

Количество, 

шт. 

Год выпуска 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 
01010006        

 

Здание МОУ 

Бершетская средняя 

общеобразовательная  

школа 

3-этажное кирпичное с 

тамбуром (типа А,а), 

площадь 3340,5 м 2  по 

адресу: Пермская обл., 

Пермский р-н, 

с.Бершеть, Бершетская 

с/а, ул.Молодежная, д.2 

 

1,00 

 

01.01.1975 

 

6 916 918,00 

 

 

 

 

 

Директор МОУ Бершетская средняя 

общеобразовательная школа                                                       Т.А.Крохалева 
 

Главный бухгалтер             С.В.Комарова 



 


